様式２－１（第３条第３項関係）

香川県環境配慮モデル事業所認定申請書

令和　　年　　月　　日

香川県知事　池　田　豊　人　殿

住所（所在地）

氏名（名称）

代表者氏名

連絡先
所属
担当者氏名
電話番号

香川県環境配慮モデル普及促進要綱第３条第３項の規定により、次のとおり香川県環境配慮モデル事業所の認定を申請します。

	項　目
	内　容

	１　事業所の名称

	２　所在地

	３　代表者名

	４　業務内容

	５　従業員数

	６　主な取組みの内容

	７　主な取組みが該当
すると思われる条項
	香川県環境配慮モデル普及促進要綱第５条第２項第　　　号

	８　その他の取組みの
内容

	９　取組みの効果

	１０　今後の課題、構想等

	１１　その他特記事項

※認定を受けようとする事業所の内容について記入してください。
※「６　主な取組みの内容」の欄に記入する際には、取組みの先駆性、アピール性、ユニークさ、熱心さ、技術力の高さ、模範性など、いかに同業他社との差別化が図られているかが分るように記入してください。

【添付書類】　①事業所の位置図
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　②取組みの内容や効果を説明するための参考資料